
 

 

 

 

 
Pruszków, 12.04.2024 r. 

WSR.271.5.9.2024023  
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

/po unieważnieniu pierwszego wyboru najkorzystniejszej oferty/ 
 
 
Dotyczy postępowania na: Budowa ścieżki rowerowej od ul. Rusałki do ul. Długosza w Pruszkowie, WSR.271.9.2024 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez Wykonawcę:  
 
Instalnika Sp. z o.o.  
Aleja Gen. Chruściela 106/4, 00-910 Warszawa 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium cena  
– waga 60% 

Kryterium  
Okres gwarancji 
 – waga 40% 

Łączna punktacja 

1. Pacholczyk Sp. z o.o.  
Ul. Królewska 19, 05-825 Milanówek 

52,50 40,00 92,50 

2. Rokom Sp. z o.o.  
Ul. Karnicka 22, 03-162 Warszawa 

59,45 40,00 99,45 

3. Q-REKBUD Sp. z o.o.  
Ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

40,83 40,00 80,83 

4. Instalnika Sp. z o.o.  
Aleja Gen. Chruściela 106/4, 00-910 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

5. KEMWIS Krzysztof Michnowski  
Ul. Marywilska 38, 03-228 Warszawa 

Oferta odrzucona z postępowania 

 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 
wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

PRUSZKOWA 
 

/-/ Paweł Makuch 
 


